

OFERTA HANDLOWA

SZALUNEK ŚCIENNY ADATTO 103,20 M2

Produkt: ADATTO



Nr.art	Ilość	Opis artykułu	Waga jednostk.kg	Cena jednostk.	Cena całkowita
11203	32	Panel ADATTO -ALU 100x300	70,5	1806	57792,6
11233	2	Panel uniwersalny do słupów ADATTO-ALU 0,75X300	58,5	1580,25	3160,5
11126	2	Narożnik ADATTO 20X25X300	50,8	670,8	1341,6
16000	48	Ściąg DW 15 L-85 cm	1,22	12,67	608,16
16006	102	Nakrętka motylkowa przegubowa	1,2	23,75	2422,5
19031	96	Zamek stały ADATTO	1,9	69,87	6707,52
19003	8	Ściąg DW 15 z zaczepem	1,3	50,31	402,48
15000	5	Stempel regulujący BTS 1	13	141,7	708,5
15002	5	Ramię regulujące SC 210	8,8	167,7	838,5
19005	5	Płytkę do mocowania ramienia SC ze stemplem BTS	1,9	55,9	279,5
19001	10	Złącze stempla regulującego OMEGA ze sworzniem i przetyczka	1,5	55,9	559

ZESTAW SZALUNKÓW ADATTO 103,2M2

CENA NETTO 1M2 725,20 ZŁ

CENA BRUTTO 1M2 891,99 ZŁ

CENA NETTON CAŁOŚĆ 74840,64ZŁ

CENA BRUTTO CAŁOŚĆ 92053,98 ZŁ